u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogia Loc.: 099 Afo: 5°

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA

2

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

13/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

2° LOC. HORA CARRERA
FECHA

16/12/25 099 8 hs.
17/12/25 099 8 hs.
17/12/25 099 8 hs.
17/12/25 099 8 hs.
19/12/25 099 8 hs.
10/12/25 099 8 hs.
16/12/25 099 8 hs.
17/12/25 099 8 hs.
20/12/25 099 12 hs.
17/12/25 099 8 hs.
17/12/25 099 18 hs.
19/12/25 099 19 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

™

™

™

™

™

™

™

TN

TN

™

TN

TN

Taller de Tesis
Practica de la Ens. Nivel
Secundario

Practica de la Ens. Nivel
Superior

Residencia
Psicopedagdgica l y Il

Capacitacion y Desarrollo
de RRHH

Seminario Taller de
Integracion 11

Taller de Tesis
Estimulacién Temprana
Politica y Legislacion
Educativa

Semiologia y Linguistica
Clinica Psicopedagdgica | y
Il

Direccion y Sup. de Centros
Educ.

Rotstein, Berta

Gaudiano, Sol

Gaudiano, Sol

Grennon,

Sabrina

Tiseira, Patricia

Rotstein, Berta

Rotstein, Berta

Bottini, Pablo

Afonso, Viviana

Perozziello,

Geraldine

Luque, Valeria

Valenzuela,
Monica

Conti, Juan
Jose

Bottini,
Pablo

Bottini,
Pablo

Benary,
Alicia

Cano,
Carolina

Conti, Juan
José

Conti, Juan
José

Giacosa,
Andrea

Scali, Silvia
Castello,
yanina
Roffe, Pablo

Duna,
Mobnica

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2

09/12/25 16/12/25 099 19 hs. Licenciatura en 50 A TN Seminario Taller de Rotstein, Berta Conti, Juan Virtual
Psicopedagogia Integracion I José

12/12/25 19/12/25 099 9 hs. Licenciatura en 50 A ™ Psicopedagogia Forense Reafio, Adriana  Farano, Virtual
Psicopedagogia Natalia

09/12/25 16/12/25 099 18 hs. Licenciatura en 50 A TN Seminario Taller de Rotstein, Berta Conti, Juan Virtual
Psicopedagogia Integracion I José

12/12/25 19/12/25 099 8 hs. Licenciatura en 50 A ™ Politica y Legislacion Sanchez, Jorge  Scali,Silvia Virtual

Psicopedagogia Educativa



