

## Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 099 Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	А	TM	Taller de Tesis	Rotstein, Berta	Conti, Juan Jose		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	А	TM	Práctica de la Ens. Nivel Secundario	Gaudiano, Sol	Bottini, Pablo		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TM	Práctica de la Ens. Nivel Superior	Gaudiano, Sol	Bottini, Pablo		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TM	Residencia Psicopedagógica I y II	Grennon, Sabrina	Benary, Alicia		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TM	Capacitación y Desarrollo de RRHH	Tiseira, Patricia	Caño, Carolina		Presencial
09/12/25	10/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TM	Seminario Taller de Integración II	Rotstein, Berta	Conti, Juan José		Virtual
09/12/25	16/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TM	Taller de Tesis	Rotstein, Berta	Conti, Juan José		Virtual
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TN	Estimulación Temprana	Bottini, Pablo	Giacosa, Andrea		Presencial
13/12/25	20/12/25	099	12 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TN	Política y Legislación Educativa	Afonso, Viviana	Scali, Silvia		Virtual
10/12/25	17/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	Α	TM	Semiología y Lingüística	Perozziello, Geraldine	Castello, yanina		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	А	TN	Clinica Psicopedagógica I y II	Luque, Valeria	Roffe, Pablo		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	50	А	TN	Dirección y Sup. de Centros Educ.	Valenzuela, Mónica	Duna, Mónica		Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	А	TN	Seminario Taller de Integración II	Rotstein, Berta	Conti, Juan José		Virtual
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	А	TM	Psicopedagogía Forense	Reaño, Adriana	Farano, Natalia		Virtual
09/12/25	16/12/25	099	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	50	А	TN	Seminario Taller de Integración II	Rotstein, Berta	Conti, Juan José		Virtual
12/12/25	19/12/25	099	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5°	А	TM	Política y Legislación Educativa	Sanchez, Jorge	Scali,Silvia		Virtual